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13. Lebendgeborene nach dem Alter der Mutter und der Legitimität, darunter Lebendgeborene 
verheirateter Mütter nach der Geborenenfolge, 1978

Alter der Lebendgeborene
inuuu am----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    . . . .  .  .  T  .  ,Jahresanfang Ins- Lebend- Xach der Geborenenfolge in der Ehe (einschließlich legitimierte Kinder) Lebeud-

_____________________________________ nrohnromi

Jahre
gesamt geborene

verhei­
rateter
Mütter

1.
Kind

2.
Kind

3.
Kind

4.
Kind

5.
Kind

6.
Kind

7.
Kind

8.
Kind

9.
Kind

10. und 
folgende 
Kinder

nichtver­
heirateter

Mütter

14 bis unter 15 88 88
15 „ , • 10 608 60S
in:: „  17 2 505 _ 2 505
17 9 , „  18 7 081 2 130 2 077 53 4 951
18 „ ,, 19 14 444 8 832 8 224 588 19 1 — — — — — — 5 612
19 ,, ,, 20 19 304 14 048 12 379 1 599 09 1 — • — — — — — 5 310
20 ,, 21 22 250 17 907 14 307 3 404 187 9 — — — — — — 4 289
21 9.9, 23 530 20 180 14 274 5 482 398 23 3 — — — — — 3 350
22 ,, „  23 23 090 21 050 13 157 7 220 003 59 5 — — — — — 2 640
23 ,, ,. 21 22 003 19 827 10 706 8 190 811 95 21 4 — — — — 2 23«
24 ,, ,, 25 20 120 18 379 8 213 8 977 1 024 130 25 4 — — — — 1 741
25 „ 20 17 280 15 789 5 896 8 590 1 031 217 37 10 2 — — — 1 497
20 ,, ,9 27 14 270 13 090 4 228 7 419 1 155 213 54 12 9 — — — 1 180
27 ,, „  28 11 108 10 220 2 843 5 897 1 157 253 49 9 9 2 — 1 888
28 ,, 29 7 915 7 262 2 020 4 099 876 180 62 10 5 3 — 1 053
29 „ ,, 30 5 407 4 932 1 280 2 040 718 190 57 29 11 — 1 — 475
30 ,, ,, 31 4 101 3 789 1 010 1980 555 171 39 15 9 2 — 372
31 ,, ,9 32 2 551 2 303 589 1 113 373 138 53 18 10 0 1 2 248
32 ,, ,, 33 2 337 2 084 577 929 356 128 47 22 IG 5 2 2 253
33 ,, „  31 2 582 2 331 633 908 454 152 71 32 10 3 3 5 251
34 ,, ,, 35 2 087 1 853 480 702 375 124 57 32 10 2 2 3 234
35 ,, ,, 36 1 530 1 300 387 474 271 129 45 29 12 7 1 5 170
36 „  37 1 554 1 378 392 451 203 135 03 35 18 7 6 8 170
37 „ ,, 38 1 085 940 239 250 204 115 64 28 16 9 G 9 139
38 „ ,, 39 907 783 215 205 152 78 40 24 21 18 11 13 124
39 ,, 40 608 520 127 107 90 70 55 27 17 11 5 11 82
40 ,, ,, 41 388 327 101 54 49 42 22 18 15 5 2 19 61
41 ,, „  42 207 225 04 28 30 27 24 12 14 8 0 12 42
42 „ „  43 104 132 32 17 10 21 10 9 7 5 3 12 32
43 ,, ,, 44 70 63 15 8 5 7 10 4 5 2 2 5 13
44 9 9 45 40 38 5 4 1 0 2 7 3 2 3 5 8

45 und älter .. 01 51 10 11 11 4 5 2 3 1 2 10
Zusammen 232 151 191 895 104 492 71 603 11 259 2 724 926 398 222 9S 56 117 4« 256

14. Geborene nach Legitimität und Anstaltsgeborene

Jahr Geborene (einschließlich Totgeborene) Anstaltsgeborene------------------------------------------------- ----------------  je 100 Geborene
Insgesamt Nach der Legitimität insgesamt

Mütter Mütter
verheiratet nicht verheiratet

1955
1950
1957
1958
1959
1960
1901
1902
1903 
1964 
1905 
1900 
1967 
1908
1969
1970
1971
1972 
197:1
1974
1975
1976
1977
1978

298 782 259 015 39 167 71,0
286 402 248 460 37 990 75,1
277 864 241 044 36 820 78,7
275 793 241 504 34 289 82,9
296 770 261 049 35 721 86,5
297 750 263 087 34 063 89,3
305 501 271 377 34 124 91,5
302 309 271 705 30 604 93,2
305 757 277 124 28 633 94,2
295 842 207 880 27 950 95,5
284 723 250 745 27 978 96,6
271 353 244 101 27 192 97,5
255 759 228 373 27 380 98,1
247 940 219 410 28 530 98,5
241 519 211478 30 041 98,9
239 431 207 553 31 878 99,1
237 206 201 327 35 879
202 301 109 529 32 772
181 974 153 488 28 486
180 588 151 108 29 480
183 229 153 039 29 590
190 921 104 952 31 969
224 844 189 317 35 527
233 798 193 239 40 559


